






Liite 1
1 Anja Järvinen/ Terveystalo Pori
2 Hippo Terapiaklinikka Oy Turun Käsityöläiskadun toimipiste
3 Härkälä Anna tmi /Pori
4 Härkälä Anna tmi/Psykoterapiakeskus Via 
5 Katja Juuti/Suur-Salon tukipalvelu oy
6 Katriinan Kammari 
7 Medimar Scandinavia Ab
8 MLLn Lasten ja Nuorten Kuntoutussääti/ Paimio 
9 Perhepalvelu Sirkku Kiesewetter 

10 Perheterapeutti Kirsi Ahlqvist/Medishare Oy 
11 Pirjo Lehtonen
12 Psykologi Suvi Heino
13 Psykologipalvelut Virpi Lyyra
14 Psykoterapeutti Kaija Westermark/ Psykoterapiakeskus Via Rauma 
15 Psykoterapeutti Kaija Westermark/ Psyoterapiakeskus Via Pori 
16 Psykoterapeutti Kaija Westermark/Kuninkainen 
17 Psykoterapia ja työnohjaus Kaarle Lounela/  Lounatuulet Yhteisötalo 
18 psykoterapia-ja ratsastusterapiapalvelut Tmi Johanna Piha-Ettanen
19 Psykoterapiakeskus Vastaamo /Pori 
20 Psykoterapiakeskus Vastaamo /Turku 
21 Psykoterapiat Airikka ja Airikka/Psykiatrinen Yhteisvastanotto
22 Sari Sundvall-Piha/ Perheterapiakeskus Familia
23 Sinikka Kuusisto /Lääkärikeskus Mehiläinen Salo
24 Sinikka Kuusisto/Lääkärikeskus Mehiläinen Turku 
25 Sintti Sinikka Tuominen
26 Terapia ja hyvinvointipalvelu Auroosa Oy
27 Terapiapalvelu Usva Pori
28 Terapiapalvelu Usva Rauma 
29 Terapiapalvelut Marjo Rosengren
30 Terveystalo  Turku Aninkainen 
31 Tmi Diana Cavonius
32 TMI Hanna Manninen
33 Tmi Kristiina Urpo-Viranko
34 UnitCase

Perheterapia, Kelan Läntinen vakuutuspiiri 1.11.2018 alkava 
sopimuskausi
Saapuneet tarjoukset



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Laadun 
pisteet 

yht.

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas- 
määrän 
kertymä

Terveystalo  Turku Aninkainen x 68,00 88,24 0,00 15,00 15,00 7,50 95,74 7 7
Katja Juuti/Suur-Salon tukipalvelu oy x 75,00 80,00 25,00 5,00 30,00 15,00 95,00 5 12
UnitCase x 80,00 75,00 25,00 15,00 40,00 20,00 95,00 1 13
Psykoterapeutti Kaija Westermark/ 
Psyoterapiakeskus Via Pori 

x
85,00 70,59 25,00 15,00 40,00 20,00 90,59 5 18

Psykoterapeutti Kaija Westermark/ 
Psykoterapiakeskus Via Rauma 

x
85,00 70,59 25,00 15,00 40,00 20,00 90,59 5 23

Psykoterapeutti Kaija 
Westermark/Kuninkainen 

x
85,00 70,59 25,00 15,00 40,00 20,00 90,59 5 28

Sinikka Kuusisto/Lääkärikeskus Mehiläinen 
Turku 

x
85,00 70,59 25,00 15,00 40,00 20,00 90,59 2 30

Sinikka Kuusisto /Lääkärikeskus Mehiläinen 
Salo

x
85,00 70,59 25,00 15,00 40,00 20,00 90,59 3 33

Perheterapeutti Kirsi Ahlqvist/Medishare Oy 
x

80,00 75,00 25,00 5,00 30,00 15,00 90,00 2 35

Terapia ja hyvinvointipalvelu Auroosa Oy
x

80,00 75,00 25,00 5,00 30,00 15,00 90,00 16 51
Terapiapalvelu Usva Rauma x 80,00 75,00 25,00 5,00 30,00 15,00 90,00 12 63
Terapiapalvelu Usva Pori x 80,00 75,00 25,00 5,00 30,00 15,00 90,00 3 66
Psykologi Suvi Heino x 75,00 80,00 16,00 0,00 16,00 8,00 88,00 5 71
Sintti Sinikka Tuominen x 80,00 75,00 25,00 0,00 25,00 12,50 87,50 3 74
Pirjo Lehtonen x 90,00 66,67 25,00 15,00 40,00 20,00 86,67 5 79
Psykologipalvelut Virpi Lyyra x 90,00 66,67 25,00 15,00 40,00 20,00 86,67 10 89
Psykoterapia ja työnohjaus Kaarle Lounela/  
Lounatuulet Yhteisötalo 90,00 66,67 25,00 15,00 40,00 20,00 86,67 30 119

Härkälä Anna tmi/Psykoterapiakeskus Via 85,00 70,59 25,00 5,00 30,00 15,00 85,59 2 121
Härkälä Anna tmi /Pori 85,00 70,59 25,00 5,00 30,00 15,00 85,59 2 123
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psykoterapia-ja ratsastusterapiapalvelut Tmi 
Johanna Piha-Ettanen 80,00 75,00 8,00 10,00 18,00 9,00 84,00 15 138
Psykoterapiakeskus Vastaamo /Turku 95,00 63,16 25,00 15,00 40,00 20,00 83,16 40 178
Sari Sundvall-Piha/ Perheterapiakeskus 
Familia 100,00 60,00 25,00 10,00 35,00 17,50 77,50 6 184
Psykoterapiakeskus Vastaamo /Pori 95,00 63,16 25,00 0,00 25,00 12,50 75,66 15 199
Terapiapalvelut Marjo Rosengren 100,00 60,00 25,00 5,00 30,00 15,00 75,00 2 201
Psykoterapiat Airikka ja Airikka/Psykiatrinen 
Yhteisvastanotto 110,00 54,55 25,00 15,00 40,00 20,00 74,55 10 211
Hippo Terapiaklinikka Oy Turun 
Käsityöläiskadun toimipiste 105,00 57,14 25,00 5,00 30,00 15,00 72,14 1 212
Tmi Diana Cavonius * x 110,00 54,55 25,00 10,00 35,00 17,50 72,05 3 215
Tmi Kristiina Urpo-Viranko 102,00 58,82 25,00 0,00 25,00 12,50 71,32 2 217
Anja Järvinen/ Terveystalo Pori 95,00 63,16 0,00 15,00 15,00 7,50 70,66 1 218
TMI Hanna Manninen 140,00 42,86 25,00 10,00 35,00 17,50 60,36 2 220
MLLn Lasten ja Nuorten Kuntoutussäätiö/ 
Paimio  **

x
128,00 46,88 25,00 0,00 25,00 12,50 59,38 1 221

Medimar Scandinavia Ab *** x 127,00 47,24 16,00 5,00 21,00 10,50 57,74 5 226

* ruotsinkielen perusteella
** alueellisen kattavuuden perusteella
*** ruotsinkielen ja alueellisen kattavuuden 
perusteella
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